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— 2006-2007 
• • * várható 

Forrás: DM/DV DM-grafika 

A SZENÁTUS MONDJA KI A VÉGSŐ SZÓT 
Az egyetem szenátusa dönt véglegesen arról, hogy a saját fenntartásában 
kívánja-e tovább működtetni a mezőgazdasági kart, vagy átadja azt a vá-
sárhelyi önkormányzatnak. A kari tanácsülés szavazásának eredménye 
csak javaslat a szenátusnak. A negyvenegy szenátor között négyen képvi-
selik a vásárhelyi kart. 

Folytatás az 1. oldalról 

Meg nem erősített informáci-
ónk szerint az ülésen lemondott 
tanácsi tagságáról Fodor Ferenc-
né tanulmányi osztályvezető, 
aki ezt azzal indokolta, hogy 
nem tudja képviselni az őt meg-
választó valamennyi dolgozó ér-
dekét, ha feleslegessé válnak 
azok, akik a szegedivel párhuza-
mos vásárhelyi tanulmányi és 
gazdasági osztályon dolgoznak. 
Azt is kifogásolta, hogy Mucsi 
Imre főigazgatót elismerés és 

köszönet nélkül küldték el az 
intézmény éléről. 

A kar a továbbiakban is keresi 
a kapcsolatot a várossal, s igyek-
szik a várossal kötött együttmű-

ködési megállapodást betartani. 
A hallgatók a változásokról teg-
nap még csak annyit tudtak, 
amennyit az újságokban olvas-
tak. - Még nincs nyitva az iskola, 

csak ma kezdünk - mondta az 
egyikük - , így nem tudtuk fel-
mérni, mi a helyzet. A másik di-
ák azt kérdezte, hogy vajon visz-
szatérhet-e még az intézmény 
élére Mucsi Imre főigazgató. • 

Lázár Jánost, Vásárhely polgár-
mesterét tegnap nem tudtuk meg-
kérdezni a kari tanácsülés dönté-
séről, nem tartózkodott a város-
ban. Almási István alpolgármester 
azt mondta, egyelőre nem kíván-
ják kommentálni a történteket. 

KOROM ANDRÁS 

FRISS H0 VARHAT0 A SÍPÁLYÁKON 
Gyorsan mozgó frontok vonulnak át a Kárpát-medence felett, amelyek je-
lentős csapadékkal járnak. A hóhatár gyakran változik, időnként sík terüle-
ten is havazik majd. Általában 1500 méternél van az a határ, ahol a hóré-
teg folyamatos vastagodására számíthatunk. Az Alpok és az Északi-Kárpá-
tok legtöbb síterepén az időjárás ezen a héten bőven bepótolja eddigi le-
maradását. Jelenleg Magyarországon csak Bánkúton van hó, ott is csak 
három centiméteres. Szlovákiában a Csorba-tónál 50-60 cm, Chopokon 
10-15 cm, Szlovéniában Bohinjban 5-15 cm, Olaszországban Cortina 
d'Ampezzóban 15-60 cm a hóréteg vastagsága. 

ben kissé melegszik az idő. Csü-
törtökön ismét beborul, erősen 
felhős lesz az ég, eleinte elsősor-
ban északon számíthatunk eső-
re, északkeleten és a hegyekben 

havas esőre, havazásra. Szegeden 
viszont hó biztosan nem lesz. 
Változékony idő várható. A na-
posabb periódusokat felhősödé-
sek váltják fel, és elszórtan ve-

gyes halmazállapotú csapadék 
alakulhat ki. 

A hét végén és a jövő hét elején 
a sokéves átlagnál - ami két fok -
jóval melegebb várható. A hőmé-
rő higanyszála a 10 fokot is elér-
heti. A meteorológusok viszont 
óva intenek: a télikabátot még 
nem lehet a szekrény mélyére 
tenni, hiszen emlékezzünk csak 
2003-ra, amikor január elején 15 
fok meleg volt, majd a hónap kö-
zepén húsz centiméteres hó bé-
nította meg Szeged forgalmát. 
Egyébként Közép-Európában az 
egyik legmelegebb január 
1948-ban volt, ekkor rövid ujjú 
ingben húszfokos melegben sé-
táltak az emberek. 

Táblacsere 
FEKETE KLARA 

A változásokból az ügyfelek semmit sem vesznek majd észre -
ezt kommunikálta kifelé a kormány a közigazgatás és a különbö-
ző állami szervezetek régiós átszervezésével kapcsolatban. Mivel 
csak a táblákat kell lecserélni. Hiszen a munkanélküli ugyanúgy 
az ügyfélszolgálatra megy ügyeket intézni, mint korábban, a vál-
lalkozók pedig az APEH ügyfeleseivel tartják a kapcsolatot, akár-
csak eddig. Nekik teljesen mindegy, ki a főnök, hogy megyei vagy 
régiós igazgató áll-e a szervezet élén, ki a helyettes és ki a sajtóre-
ferens. A gépezet pedig majd őrölni kezd, megoldja az ügyeket, a 
megyei felállás helyett regionálisan, attól kezdve, hogy az infor-
matikusok is egybefésülték a rendszereket. 

Bent, egy-egy hivatal, szervezet gyomrában azonban 2006 vé-
gén egymásnak feszültek az indulatok: több megyei igazgatóság 
még december elején sem tudta, mi lesz a sorsa, melyik várost je-
lölték ki régióközpontnak. Egyik-másik lapunkból értesült, hogy 
megszületett a döntés. Majd egyszer csak azzal szembesültek az 
érintettek, már csak két-három hetük van arra, hogy január else-
jétől felálljon az új hierarchia. Ekkor derült ki, nem a mezei ügy-
intézők kerültek veszélybe, hanem azok a beosztások, amelyek-
ből minden megyei igazgatóságnál volt egy darab, s most egyszer-
re sok lett belőle a három. 

Az biztos, hogy a kormány sok időt nem hagyott a vakarózásra, 
a lobbizásra, az idegek harcára. Január l-jétől mindennek mű-
ködnie kell, kellett. Nem lehetett nyöszörögni, kapálózni. A tem-
pó feszített, ezekben a napokban a beosztottak nemcsak az író-
asztalokat tologatják, hanem az érdemi munkát is végzik - napi 
tizenkét órában, ha kell. 

Tegnap, amikor az APEH régi megyei igazgatóságán jártam, 
már a régiós vezetővel beszéltem, de még a korábbi megyei igaz-
gató névtáblája volt kifüggesztve a falon. Nem a táblacsere tűnt a 
legsürgősebb feladatnak. Kell még egy kis idő, mire a közhivata-
lokon megjelennek a szép új táblák, elkészítik a bélyegzőket, ki-
nyomtatják az új fejléccel a borítékokat, levélpapírokat, névjegy-
kártyákat. Becslések szerint százmilhó forintba is belekerülhet az 
közigazgatás „átcímkézése". 

Papp István ment, Tamásné Czinege Csilla jött 

APEH: Szeged lett 
a régióközpont 
Folytatás az 1. oldalról 

Tamásné Czinege 
Csilla tegnap dél-
előtt fél 11-kor, mie-
lőtt autóba ült vol-
na, hogy Békéscsa-
bára utazzon, vála-
szolt kérdéseink-
re. Elmondta, 1990-
ben revizorként 
kezdte szakmai pá-
lyafutását az adóhi-
vatal Szolnok me-
gyei igazgatóságán, 
majd a kiemelt adó-
zók ellenőrzési 
osztályára került, 
amelynek osztályve-
zetői székéből 1999-
bcn nevezték ki 
APEH ottani igazga- : 
tójának. Regionális igazgatói kí-
nevezésén szinte még meg sem 
száradt a tinta, amikor tegnap 
már ő adta át a kinevezési okira-
tokat a szakigazgatóknak. 

Az igazgatónő - aki közgaz-
dász, okleveles könyvvizsgáló, 
adószakértő, adótanácsadó, va-
lamint pénzügyi és számviteli 
főiskolát is végzett - kétlaki élet 
elé néz. A családi székhely Szol-
nokon marad, fia, aki a főváros-
ban egyetemista, szintén oda jár 
majd haza. „A Tisza összeköti 
Szolnokot és Szegedet, a két 
gyönyörű várost, szeretnék 
mindkét helyen élni a jövőben" 
- mondta a vezető, aki férje csa-
ládja révén szegedi kötődésekkel 
is rendelkezik. 

Első fővárosi munkanapján 
Papp Istvánt, az APEH eddigi 
Csongrád megyei igazgatóját is 
felhívtuk. A vezető 33 éves sze-
gedi „adóügyi múlt" után lépett 
magasabb beosztásba, s mint el-
mondta, nem volt könnyű a tá-
vozás. „Tudomásul kell venni, 
hogy esetenként másutt van 
szükség az emberre" - fogal-
mazta meg érzéseit. Főosztály-
vezetői beosztásban az ügyfél-
kapcsolati rendszer felügyeleté-
vel, adójogi tájékoztatással fog-
lalkozik, s neki kell majd kiala-
kítani az APEH új arculatát is. 
A jogi diploma megszerzése 
után pénzügyi és számviteli fő-

az T a m á s n é C z i n e g e Cs i l la Fotó: Karnok Csaba 

iskolát végzett szakember, aki 
adószakértő és adótanácsadó is, 
a szervezeti átalakítással úgy-
szintén kétlaki életre kénysze-
rül: péntekenként siet majd ha-
za Szegedre, hogy egyetemi óráit 
megtarthassa. 

Január l-jével az APEH integ-
rálta a megyei illetékhivatalokat 
is. Információink szerint ezen 
felül a régióban nem terveznek 
létszámbővítést, viszont belső 
átcsoportosítással az ellenőrzési 
szakterületet erősítik. 

FEKETE KLÁRA 

ÁTSZERVEZETT K0ZIGAZGATAS 
Januar l-jétől a legtöbb regionális 

Igazgatóság Szegedre került. Sze-

gedi székhelyű az APEH, a köz-

igazgatási hivatal, a rendőrség, az 

egészség- és nyugdíjbiztosítási 

igazgatóság. Békéscsabai köz-

ponttal működik a munkaügy, az 

ÁNTSZ, kecskemétivel az állam-

kincstár és a közlekedésfelügyelet 

regionális igazgatósága. Már 

2006-tól Kecskemétről irányították 

a munkabiztonsági- és munkaügyi 

főfelügyelőséget, Szegedről pedig 

a KSH-t. Megyei igazgatósága lesz 

viszont a Mezőgazdasági Szak-

igazgatási Hivatalnak, amely a ko-

rábbi FVM-hivatalt, a növény- és 

talajvédelmi, valamint ál-

lat-egészségügyi- és élelmi-

szer-ellenőrző állomást egyesíti. 

A sokéves átlagnál enyhébb az idő - Lehet síelni a környező hegyekben 

Enyhe évkezdet után nagy hó is jöhet 

A fenntartóról szavaztak a főiskola kari tanácsülésén 

Vásárhelyen 15:4 arányban 
az egyetemet választották 

A sokéves átlagnál melegebb idő 
várható a következő napokban. 
Egy-két órára kisüt a nap, de a 
legjellemzőbb a borult ég lesz. A 
nagykabátot még nem lehet ta-
vaszi zakóra váltani - négy évvel 
ezelőtt a 15 fokos meleg után 
jött a húszcentis hó. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Hazánkban újév napján kora dél-
után 14 fokos hőmérséklet-kü-
lönbség alakult ki. Míg Szegeden 
helyenként a 12 fokot is elérte a 
hőmérséklet, északkeleten 1 -2 
fokkal fagypont alatt maradt. En-
nek az volt az oka, hogy a dél-
nyugati áramlással érkező me-
legfront rendkívül enyhe légtö-
megeket szállított az ország fölé 
hétfőn, amelynek hatására a he-
gyekben is gyorsan megkezdő-
dött a melegedés. A Dunántúlon 
a felszínen is enyhülni kezdett a 
levegő, kora délután a hőmérsék-
let sokfelé meghaladta a 10 fo-
kot. 

Tegnap az észak felől érkező hi-
deg levegő felkavarta a felszín kö-
zelében lévő levegőt, így - kivéte-
lesen - a hidegfront hozott mele-
gedést. Kedden Szegeden erősen 
felhős volt az ég, és szórványosan 
eső is kialakult. A hőmérséklet 5 
fokig emelkedett. Hidegfronti ha-
tás érvényesül, ezért a frontra ér-
zékenyek körében enyhe vérnyo-
más-ingadozás, álmatlanság je-
lentkezhet. Ugyanakkor frissítő, 
élénkítő hatása is van a frontnak. 

Ma már a nap is előbújik né-
hány órára, aminek következté-

A diákok még semmit sem észleltek a történtekből Fotó: TésikAttila 

DÖNTÉSSOROZAT 
j j | Az SZTE Mezőgazdasági Kar 

(MGK) sorsáról, a korábbi fő-

igazgató távozásának körülmé-

nyeiről kialakult vitát Szabó Gá-

bor rektor lezártnak tekinti. 

Ezért a kari tanács tegnapi dön-

téséről a stratégiai rektorhelyet-

tes, Rácz Béla tájékoztatott. 

„Nem volt kérdés, hozzászólás, 

vita, vagyis saját jövőjéről fölké-

szülten, a kellő információk bir-

tokában döntött a mezőgazdasá-

gi kari tanács" - hangsúlyozta a 

rektorhelyettes. Elmondta: az el-

múlt három év alatt a bázis ala-

pú költségvetés helyett fokoza-

tosan tértek át a hallgatóará-

nyos költségvetésre. E váltás 

még jobban láthatóvá tette a 

problémákat, melyekről decem-

berben összdolgozói értekezle-

ten is tájékoztatták az érintette-

ket. A kar új összetételű tanácsa 

az új év első munkanapján dön-

tött. Ennek nyomán az SZTE MGK 

vezető testülete január 15-ére, 

az SZTE gazdasági tanácsa ülé-

sére készíti el konszolidációs 

tervét. Ezt a rektori tanács, 

majd január 22-én a szenátus is 

megvitatja. „Az SZTE kész az 

együttműködésre például Vásár-

hely önkormányzatával - hang-

súlyozta a rektorhelyettes. -

Gőzerővel hozzá kell látnunk az 

agrárszakok akkreditációjához." 
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